
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 638

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 09:54:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 101/2022

N° do Processo: 122

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2022 09:00:00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 101 / 2022 - Contratação de empresa especializada para ministrar atividades
esportivas recreativas e de lazer no municipio
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 101 / 2022 - Contratação de empresa especializada para ministrar atividades
esportivas recreativas e de lazer no municipio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9aa0cc484287af46e81e0b3d9e0ae7c.pdf

